ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕБЯЖИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ» МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   19 июля 2024 года                                                                                         № 4
                                                                                                                      Экз.№1
с.Лебяжье

О назначении публичных слушаний по рекомендации комиссии о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 73:08:040801:6863, расположенном по адресу: Ульяновская область, Мелекесский район, муниципальное образование «Лебяжинское сельское поселение»

На основании ст. 5.1, 40 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, Федерального закона РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области, Глава муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
    1. Назначить публичные слушания по  рекомендациям комиссии о необходимости проведения о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 73:08:040801:6863, расположенном по адресу: Ульяновская область, Мелекесский район, муниципальное образование «Лебяжинское сельское поселение на предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального строительства.
          1.1. Дата проведения публичных слушаний: 09 августа 2024 года;
1.2. Время проведения публичных слушаний: 15 часов 00 минут;
1.3. Место проведения публичных слушаний: здание администрации по адресу: Ульяновская область, Мелекесский район, с.Лебяжье,ул. Березовая, д.5.
1.4. Инициатор проведения публичных слушаний: Тогунова Ирина Николаевна.
2. Создать Комиссию ответственную за подготовку и проведение публичных слушаний (далее по тексту – Комиссия):
2.1. Председатель комиссии  Жуков Максим Александрович -Глава администрации муниципального образования «Лебяжинское сельское  поселение» Мелекесского района Ульяновской области;
         2.2. Секретарь комиссии –Гуренкова Татьяна Вадимовна- специалист 1 разряда по управлению муниципальной собственностью и земельным отношениям муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;
2.3.Волкова Татьяна Александровна- юрисконсульт администрации муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области;
2.4.Мидаров Азат Рашитович—  Председатель Совета Депутатов муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области (по согласованию);
3. Определить местонахождение Комиссии: здание администрации муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области по адресу: с.Лебяжье, ул. Берёзовая, д. 5.
4. Внесение предложений осуществляется в Комиссию заинтересованными лицами в письменной форме по теме публичных слушаний не позднее, чем за пять дней до даты проведения публичных слушаний.
	5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области.
6. Контроль  исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                              А.Р.Мидаров

Оповещение о проведении публичных слушаний
в муниципальном образовании «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области

Глава муниципального образования «Лебяжинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области уведомляет о начале публичных слушаний о предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером с кадастровым номером 73:08:040801:6863, расположенном по адресу: Ульяновская область, Мелекесский район, муниципальное образование «Лебяжинское сельское поселение.
Дата проведения публичных слушаний: 09 августа 2024 года;
Время проведения публичных слушаний: 15 часов 00 минут;
Место проведения публичных слушаний: здание администрации по адресу: с.Лебяжье, ул.Березовая, д.5
Внесение предложений осуществляется в Комиссию заинтересованными лицами в письменной форме по теме публичных слушаний не позднее, чем за пять дней до даты проведения публичных слушаний.